
ZARZĄDZENIE NR 36/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 3 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872) i Uchwały Nr LXXVI1/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 

2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 385.320 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 385.320 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Rozwiązać część rezerwy ogólnej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 55 200 X

75109 Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 55 200 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 55 200 X

852 Pomoc społeczna 330 120 X
85295 Pozostała działalność 330 120 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 330 000 X

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 120 X
Ogółem 385 320 X



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 55 200 X
Rozdz. 75109 - wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 55 200 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 55 200 X

852 Pomoc społeczna 330 120 X
Rozdz. 85295 - pozostała działalność 33 120 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

323 520
5 280
1 320

X
X
X

Ogółem 385 320 X

Burmistrz Gminy Żychlin 
zt

Grzegorz Ambroziak



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
758 Różne rozliczenia X 4 920

Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 4 920
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 4 920

801 Oświata i wychowanie 4 920 X
Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 4 920 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 4 920 X

Grzegorz Ambroziak



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 36/24 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 3 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r.

Dz. 751 rozdz. 75109 - kwota 55 200 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 

wydatki związane z wypłatą diet dla członków obwodowych komisji wyborczych.

Dz. 852 rozdz. 85295 - kwota 330.000 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona 

na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za okres od 1 stycznia 2024 r. 

do 30 czerwca 2024 r., oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 

w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym.

Dz. 852 rozdz. 85295 2100 - kwota 120 zł - wprowadzono do budżetu plan dochodów

otrzymanych z Funduszu Pomocy na wydatki związane z wypłata zasiłku celowego.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 4.920 zł - rozwiązano część rezerwy ogólnej 2024 roku.

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 4.920 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 

realizacje zadań statutowych przez Szkołę Podstawową w Grabowie z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów dzierżawy urządzenia wielofunkcyjnego.


